ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2020 г. N 1981

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ОКТЯБРЯ 2011 Г. N 848 И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ

АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 июля 2006 г. N 468 "Об

утверждении перечней товаров (работ, услуг), длительность производственного цикла изготовления

(выполнения, оказания) которых составляет свыше 6 месяцев" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 32, ст. 3576);

пункт 21 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2008 г. N 917 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2008, N 50, ст. 5946);

постановление Правительства Российской Федерации от 18 октября 2011 г. N 848 "О внесении

изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28 июля 2006 г. N 468"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 43, ст. 6081).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального

опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на добавленную

стоимость.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН